


	


Назив подносиоца пријаве

Деловодни број:





ПРИЈАВА НА КОНКУРС
ОПШТИНИ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ


ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА
ОРГАНИЗАЦИЈАМА И УДРУЖЕЊИМА ГРАЂАНА ЗА ПРОГРАМЕ
КОЈИ СЕ РЕАЛИЗУЈУ НА ТЕРИТОРИЈИ
ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ
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У Сремским Карловцима
Датум:                                                                  ПОТПИС ОДГОВОРНЕ ОСОБЕ
	


                                                        МП



	I
	ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ

	1.
	Назив подносиоца пројекта/програма 
	

	2.
	Седиште и адреса подносиоца пројекта/програма
	

	3.
	Улица и број
	

	4.
	Телефон и факс
	

	5.
	Е-mail
	

	6.
	Web-site
	

	7.
	Контакт особа и телефон
	

	8.
	Име, презиме лица овлашћеног за представљање и заступање 
	

	9.
	ПИБ
	

	10.
	Матични број
	

	11.
	Жиро – рачун
	

	12.
	Датум оснивања организације
	

	13.
	Број чланова организације
	

	14.
	Најзначајнији пројекти реализовани у претходној години
	









	II
	ПОДАЦИ О ПРОЈЕКТУ/ПРОГРАМУ

	1.
	НАЗИВ пројекта/програма 
	

	2.
	ЦИЉ
	

	3.
	Датум/период реализације пројекта/програма
	

	4.
	Место реализације пројекта/програма
	

	5.
	Област делатности за коју се конкурише (прописани члан 2. Јавног конкурса)
	

	6.
	Циљна група
	

	7.
	Тражена средства од Општине Сремски Карловци
	

	8.
	Особе одговорне за реализацију пројекта/програма
	

	9.
	Начин реализације пројекта/програма (заокружите)
	самостално:             ДА                    НЕ

 У сарадњи са другом/другим организацијама (уписати назив партнерских организација и начин пријаве заједничког пројекта/програма):




	10.
	Ако ће пројекат  бити реализован у сарадњи, наведите назив, адресу, телефон и контакт особу институције, органа локалне самоуправе, организације, међународне организације и сл. са којом/којим ће организација сарађивати у реализацији пројекта/програма
	




	III – ОПИС ПРОЈЕКТА (ЦИЉ, ЛОКАЦИЈА, ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПО МЕСЕЦИМА, ОЧЕКИВАНИ РЕЗУЛТАТИ


































		Опис проблема потреба




	Кратак опис искустава, постигнућа и способности организације да спроведе предложени пројекат (навести раније и садашње активности које организација реализује, с којом организацијом сарађује у реализацији својих активности, са посебним акцентом на односе са медијима, ко је до сада донирао/спонзорисао активности организације и колики је буџет оргнизације у последње 2 године)
	

	Циљеви који се постижу реализацијом предложеног пројекта/програма 
	општи циљ:

	
	специфични циљ:

	Ко су корисници обухваћени пројектом/програмом
	непосредни корисници:

	
	посредни корисници:











	IV
	ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН

	А
	ПЛАНИРАНИ  ПРИХОДИ

	
	
	Износ у динарима

	1.
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	

	2.
	АП ВОЈВОДИНА
	

	3.
	ОПШТИНА СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ
	

	4.
	ДОНАТОРИ/СПОНЗОРИ
	

	5.
	СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ
	

	6.
	ОСТАЛО
	

	
	УКУПНО ПРИХОДИ:
	

	Б
	ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ
	

	
	Врста расхода
	Износ у динарима

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15
	
	

	
	УКУПНО РАСХОДИ:
	





2

